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W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 12.04.2019 roku
w sprawie wprowadzenia zakazu jednorazowych opakowań, naczyń oraz sztućców
wykonanych z tworzywa sztucznego informuję, iż Miasto Kielce
w pełni przychyla się do inicjatywy Parlamentu Europejskiego, o której mowa
w Pana wystąpieniu, a pracownicy Urzędu Miasta oraz podległych jednostek

organizacyjnych zawsze stosują się do obowiązujących przepisów prawa.
Tak jak wszyscy mieszkańcy naszego kraju w tym okresie

przejściowym oczekujemy rozwiązań systemowych, pozwalających na przystosowanie się do
nowego sposobu depozytowego- zwanego też kaucyjnym i recyklingu opakowań
plastikowych. W okresie przygotowawczym do wprowadzenia zupełnego zakazu sprzedaży
plastikowych przedmiotów jednorazowego użytku, Miasto Kielce sukcesywnie będzie
włączać się do tej jakże istotnej dla ochrony środowiska zmiany.

Już teraz przy okazji uroczystości miejskich dania zawsze podawane
są na naczyniach wielokrotnego użytku. Podczas dużych imprez plenerowych będziemy
zwracać uwagę, by firmy cateringowe używały naczyń biodegradowalnych. Przy serwowaniu
drobnego cateringu w instytucjach miejskich menu będzie tak dobierane, aby jedzenie
możliwe było bez użycia sztućców plastikowych.

Mam nadzieję, że okres do 2021 roku, czyli wprowadzenia I etapu
obowiązywania nowej dyrektywy, zostanie w pełni wykorzystany przez wszystkie środowiska
proekologiczne - w tym także radnych miejskich - do przeprowadzenia w ramach różnorodnej
współpracy ze społecznością miasta Kielce, szerokiego spektrum akcji uświadamiających
mieszkańców o konieczności zaprzestania degradacji środowiska naturalnego.

Szeroka akcja informacyjno-edukacyjna to pole do działania nie
tylko Miasta, lecz również wszelkich organizacji i stowarzyszeń proekologicznych. Aby
odnieść sukces w tym zakresie wszyscy, nie tylko Miasto, winni włączyć się do propagowania
używania przedmiotów możliwych do recyklingu.
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